
AWAKENING TOGETHER 

Skapad med initiativ av Regina Dawn Aker med flera utifrån studier av En kurs i mirakler. 

AWAKENING TOGETHER är en online-samling av Mirakler arbetare som ägnar sig åt att 

känna igen och omfamna universell visdom oavsett i vilken form den dyker upp. Vi är också 

hängivna att känna igen de sätt på vilka vi förnekar den visdomen genom att anta personliga 

övertygelser och fördomar. Vi vill erkänna dessa begränsningar så att vi kan frigöra oss från 

dem. 

Hemsidan innehåller väldigt mycket matnyttigt. 

Det finns: 

  online kurser 

 Andra kurser 

 Veckosamlingar 

 Bokstudier 

 Inspelade kurser och föredrag 

 En youtube kanal med musik och föreläsningar mm 

 Med mer 

Hemsidan är värt ett besök men räkna med att du kan fastna och att det kan ta tid att bara 

titta in. 

Jag planerar att göra självstudiematerialet för Awakening Together under 500 dagar. 

Skulle vilja ska en studiegrupp här Sverige online. 

Intresserade hör av er till Pia.Toremar@mirakelkursen.se

500 dagar med NTI 

500 dagar med NTI 

Ett nytt sätt att studera Den Helige Andes tolkning av Nya testamentet 

mailto:Pia.Toremar@mirakelkursen.se


  Vår grundare och NTI:s skrivare, Regina Dawn Akers, utvecklade denna kostnadsfria andliga 

läroplan för självstudier för människor med mycket upptagna liv. Om du inte har mycket 

tillgänglig tid, men du menar allvar med andligt uppvaknande, kan detta vara läroplanen för 

dig! 

Hur lång tid tar det? 

500 dagar med NTI kräver endast ett minimum av formell "sitta ner"-övning. Du 

kommer att läsa ungefär 1 sida i NTI de flesta dagar. Ibland kommer du att läsa mer. 

Du kommer att ha en andlig utbildningsuppgift varje helg, som vanligtvis tar cirka 30 

minuter till en timme. Ibland kan det ta lite längre tid. Efter en viss punkt i läroplanen 

kommer du att bli ombedd att meditera kort dagligen (kan du göra 15 minuter?), och 

du kommer att bli ombedd att skriva då och då. 

Sammantaget tar det cirka 30-40 minuter de flesta dagar. Den är utformad så att du 

kan dela upp det i 15-20 minuter på kvällen och 15-20 minuter på morgonen, om det 

passar ditt schema bäst. 

Om det inte tar mycket tid, hur fungerar det? 

500 Days ger dagliga övningar som du kan göra när du arbetar, umgås, städar huset, 

gör trädgårdsarbete, tränar, leker, etc. Det är en kurs som följer med dig vart du än 

går, Regina kallar skämtsamt denna läroplan för "superskonsam healing". Emellertid

Låt inte smeknamnet lura dig. Även om 500 dagar inte tar mycket tid varje dag, är den 

otroligt målinriktad och noggrant utformad av inspiration för att hjälpa att uppnå 

klarhet och inre frid i detta liv. Du kanske till och med vaknar upp till ditt sanna Jag. 

Är det något för mig? 

500 Days är perfekt för de flesta. Det rekommenderas inte för personer som för 

närvarande är i år 1 eller år 2 av Gentle Healing. Det rekommenderas inte heller för 

personer som för närvarande tar Awakening Together's Minister Preparation Program 

(MPP).  500 dagar kan kombineras med år 3 av Gentle Healing om du har tid för båda.  

Jag Pia Toremar har tänkt att ta denna kurs och när jag har deltog i Gentle Healing var vi en 

grupp som träffades över nätet 1 gång i veckan. Har tänkt att vi skapar en svensk grupp 

Hör av dig om du är intresserad.

pia.toremar@mirakelkursen.se
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